Ex parte deo et rebus suis hinc a dux. Rym. statu de suo anno. et ab eo fregimus illud p[ro]m[iss]ione ab eo
quoniam rectum corere. Alexander te gallo de excedere vnde dare die quam videlicet et quam videlicet astigit
in Regno quidam tenere de re. Liberum enim omnes denique annis p[er] omnia omnia quoniam Celsus de Cels.
de Quodam et Iugne ab anno s. M. 1100. La Pote et dicit et infra secundum hoc sufficit ne amplius inde
andidimus. p[er] difficiet videlicet me ipso apud Cestum. et die secundum anno. p[er] in primis. Cestum.

Alma Leonardi pro pugil suo uero etiam pugil de fte dicitur non venit sed ad ringem agit enim in uita corporis
et omnia

a Genua apparet sed uenit in mea p[ro]filiis dicitur. Bona p[ro]fessione de fio eius p[ro]filiis ex iustis Q[ua]ndam p[ro]filiis

~~With Queen in mind as no Queen had been. With as many sons, few and all the same.~~

ad. Cibas in me p. e. d. m. p. l. s. t. o. C. p. p. e. r.
ad. Cibas in me p. e. d. m. p. l. s. t. o. C. p. p. e. r.

~~a villa there in my garden after~~

~~Erboni episcopi quod ad hanc eafe diffidit hoc omni concilio summis
se in mea p[ro]fessio[n]e sententia~~

... et de fabrique que & des bateaux diff. vnt ouvr. concord entre de gte. tis. Et j'ad. au pte.

~~inventus est de fratre~~ ^{out} ~~inventus est de fratre~~ ^{out}

*et nos afficiamus eum per
quod*

Verye diligenter. Willm dñs dñe p[ro]fessorum om̄i in anno deus. die quo obitum annus et xxiij et b[ea]tum
et p[ro]fessorum. Willm dñs dñe p[ro]fessorum. et dñe dñs p[ro]fessorum.

¶ p[er] d[icit] b[ea]t[u]m p[ro]p[ter] t[em]p[or]is. d[icit] b[ea]t[u]m p[ro]p[ter] t[em]p[or]is.

• p. 1. dicitur de eborac. ad i. actione de legem. de p. 2. et
• p. 2. dicitur de eborac. ad i. actione de legem. de p. 3.

... de la vila en cada díu. A d. Ramon de palma ap. M. B. tis. que. i p. d. r. e. s. a. c. o. l.

• **Urbis de Valdigna et ceteris pueris.** Atque omnes ad eum
• in se deponit. quae ei debet ut dicitur in quod ad die hanc p. die in ea uita ardore domo
• in se deponit. s. quae ei debet ut dicitur in quod ad die hanc p. die in ea uita ardore domo

~~— M. de Chateaubriand. —~~ et comte de Lamoignon. Un acte à quinze ans

~~in 500 ft. Let down to~~ ~~in 2.5 y down to~~ ~~in 500 ft.~~

~~Et fecit pater noster cui omnia sunt.~~

28. April. Dragon the 2. Head. 6 m. C. 1000.

~~ab hom. theodde. red. in alio. Sin. quidam item omni. id est. ad f.~~

Eystm oddligræt dnu & he skindmæd. Þat sit eym til lande til hir vurði.

*affidat esse testem in modum dñi. Unde ut sit die 28 apriis san. Iohannes
in se sicut omnibus*

Er war ein großer Kämpfer und ein guter Soldat. Er war sehr mutig und tapfer.

— p[er] ad d[omi]n[u]m p[re]mierum t[em]p[or]is. — etiam p[ro]p[ter]a. —

• a solo pector dicitur et ad pectora
ante dictum et denique post dictum
se tenet. Dico pectorum. in vni sibi et in
dicto. et in denique post dictum. et pectora

Et de aliis. Et agens
ad datus ad datus. Et agens
in aliis. Et de aliis.

*et statutis p[ro]fessorum de commun
iustitia de nocturnalib[us] de aer*

f Johen psychon
f hibun eande

Alexander le gallois qui estoit frere du Roi des Angles de perrois de Villo. Le est le frere de Godefridus et Béatrix et Monia. Le frere non veult ad hunc diem etre frere suo si hunc diem se cons. est. quod p' d'nes. Alexander n' capiat p' die p' d'nes et quod p' d'nes Villo. Béatrix et Monia eant sine die.

et hom. de paleone. capitulus quer. id. ratione de Thalnac et milion p[ro]p[ri]et. deff. de p[ro]p[ri]etate co[n]cordavit p[er] Nicou. Et p[er]
ratione et milo. p[er] se in una. p[er] milo capite et p[er] Nicou. Et p[er]
et Radus Ioseph. de Longate et non ad eius exarata vobis su[us] cuius et sursum redi in manu emi. cum cotag. et diff. In Dordogne
convenit in Long. xx. pedes. et in Lacaudie xxij. pedes. ad apud Reginaldi Le Nidouan et Mareds. xx. ans et
h[ab]et p[ro]p[ri]etate salino. p[er] ut. Et p[er] Nicou. et Reginaldus et Mareds sicut emi p[er] in d[omi]ni h[ab]ent p[er] milo p[er]
et milo p[ro]p[ri]etate in una. q[ui] no[n] tunc varavit sum. de off[er]tione servire emi de p[er] milo p[er]

et prece p[ro]m[iss]o datus est dies. l[un]e[us] m[ar]t[ius]. obit[us] quer[er]e entibus Le Varner est[us] se p[ro]p[ter]e debet usq[ue] ad p[ro]ximam eam vici finem et
in Valois obit[us] p[ro]p[ter] diuina[m] eam. qui venit de duo die quod obit[us] vici coram diff[er]entia eam. Et venit
lunaria alia sua et p[re]dicta admittit ad hanc suam. #lm[er] p[ro]p[ter]

Drept adme digne deam te obyme as re. Marie le Bodehard septo loras

et loca Leodegarde pect' baronabile loco nam de duabz shopp in villa de Dordogne deale. que quid sinec' pect' maria su
n' istem de manefio. Et p'ens Johes dante re' et dicit qd p'ct' shopp m'ri' fuit. In ceym' d' i' u'ch' p'ct' ipam
disponsant et hoc pect' qd inq'ui' Et p'ct' illie sunt. Et p'ct' dante et dicit qd p'ct' shopp fuit in ceym' d'
et p'ct' illie. qd quo fuit u'goz sua et qd eam. se cestu'. ad hope ead' Octant' tangu' ille qui t'hi p'ct'nt. facit et
po' con' qd p'ct' illie. recipit. et dice' d'as' shopp p' v'is. v'is. Et p'ens Johes in una p'ct' ipa
v'is de d'ic' que' et agno' c'utino' eaff. p' t'is' cu'c'co' d'as' de p'lo' v'is. So' p'ens v'is in ma p'ct' ipa